СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

26 июня 2017 года                                                                                       № 26
О ходе подготовки объектов ЖКХ

и жилищного фонда Новосветского сельского

 поселения к работе в осенне-зимний

период 2017-2018 годы
         Заслушав отчеты директора МУП ЖКХ «Сиверский»  Рыжова А.В. и директора Бойко А.И. АО «Коммунальные системы» о ходе подготовки объектов ЖКХ и жилищного фонда Новосветского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годы на территории  Новосветское сельское поселение,
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Информацию по отопительному сезону 2017-2018 годов на территории Новосветского сельского поселения принять к сведению.

2.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                   Л.Г. Слезовская